
(/>

3 - -4$

-i .::(' «=)

GWB0ARE <?y/v/ciPAV-05:
I :

.«waiiwitts-H'osprfrun&s

Curitiba, 18 de Fevereiro de 2022.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Estado do Ceara

Presidente da Comissao Permanente de Licitagao

Ref.: Pregao Eletronico n°. 22002

Prezados senhores,

A empresa CWBCARE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA, estabelecida na Rua Gouber Pinto Dionisio,
n° 55 - CIC, Curitiba-Parana, inscrita no CNPJ n° 37.778.759/0001-00 por intermedio de seu representante legal
o(a) Senhor(a) Claudio Jose dos Santos, portador da Carteira de Identidade n° 8.300.579-3 e do CPF n°
035.501.499-80, vem atraves desta apresentar proposta com as caracterlsticas e especificagoes constantes deste
Edital. A presente licitagao tern como objeto: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material
medico hospitalar XVIII destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude e para os Hospitais
intervencionados pelo municipio de Sobral/CE, conforme as especificagoes e quantitativos previstos neste Termo
de Referenda

PROPOSTA DE PREQO
ESPECIFICAQAO VLR TOTAL R$VLR UNIT R$ITEM QDTE UND MARCA

BOBINA PARA ESTERILIZAQAO. PAPEL GRAU
CIR0RGICO COM GRAMATURA DE 65 G/M2 (+/- 5 G/M2)
E FUME LAMINADO COM GRAMATURA DE 55 G/M2 (+/-
1 G/M2). DESCRigAO COMPLEMENTAR: COMPOSTO
POR DUAS CAMADAS UNIDAS POR ADESIVO AT6XICO
SENDO UMA DE POLLSTER E OUTRA DE
POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, FORMATO EM
ROLO DE 100 METROS DE COMPRIMENTO POR 5 CM
DE LAGURA, PERMEAVEL A VAPOR, GAS 6XIDO DE
ETILENO; E IMPERMEAVEL A MICROORGANISMO.
ISENTO DE ALVEJANTES E CORANTES, RESISTENTE
AO CALOR (AT£ 160°C), LIVRE DE RESiDUOS E
IMPUREZAS, RMS: ISENTO_

HARBO 27,08 32.496,001.200 UND02

R$ 32.496,00TOTAL GERAL

Valor Total da Proposta R$ 32.496,00 (Trinta e dois mil e quatrocentos e noventa e seis reais).

Pagamento: 30 (trinta) dias Conforme Edital

Prazo de entrega: 10 (dez) dias Conforme Edital

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias Conforme Edital

Seguro, Frete e Impostos: Ja inclusos no valor do produto, posto no local indicado pelo edital

Enderego Eletronico: cwbcare@medicalprodutos.com.br

Garantia: Conforme Edital

Dados Bancarios: Banco Bradesco - Agenda: 2471-6 C/C: 28499-8

Informagoes Adicionais: No periodo de 22/12/2022 a 08/01/2023 estaremos em ferias coletivas (Homolo-

gada junto ao Sindicato), devendo este periodo nao ser contabilizado ao prazo de entrega dos pedidos

realizados.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitagao, comprometemos a assinar o Contrato e/ou efetuar a

entrega no prazo determinado no documento de convocagao, e para esse fim fornecemos os seguintes

dados:

T



°a
2FL 2SI

X

& -~~~L
v 'W

CWBd'ARE ; ij
\ . {!

\ÿ7Ay(clpA,v.&,
!y'

(is HaspfWuMWia

Razao Social: CWBCARE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA - ME

CNPJ/MF: 37.778.759/0001-00

Inscrÿao Estadual: 908.54099-96

Enderego: RUA GOUBER PINTO DIONISIO/CIC, N°55

Tel./Fax: 041 3042-0996 / 041 3042-0997

CEP: 81460-140

Cidade: CURITIBA UF: PARANA

Dados do representante legal da empresa para assinatura do contrato:

Nome: CLAUDIO JOSE DOS SANTOS

CPF/MF: 035.501.499-80

RG n°: 8.300.579-3 - Expedido por: SESP/PR

Naturalidade: CURITIBA Nacionalidade: BRASILEIRO

Assinado de

CLAUDIO forma digital por
CLAUDIO JOSE

JOSE DOS
SANTOS:03

DOS

SANTOS:0355014
9980

550149980 Dados: 2022.02.18

12:10:07 -03W

CWBCARE PROD. MED. HOSP. LTDA

Claudio Jose dos Santos

RG: 8.300.579-3

CPF: 035.501.499-80

Representante Legal


